INDICAÇÃO Nº 787/2013
Solicita  providências com relação a esgoto a céu aberto na Rua Argeu de Araújo Silva, bem como solicita remendos asfálticos na referida via.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a esgoto a céu aberto na Rua Argeu de Araújo Silva, bem como solicita remendos asfálticos na referida via.
JUSTIFICATIVA:

O esgoto a céu aberto coloca em risco a saúde das pessoas e dos animais, e o precário estado em que se encontra o asfalto da referida via aumenta o perigo de acidentes. Seguem fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2013 - 17:32:55 03327/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário